EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2024
EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
Nº 001/2024

O NÚCLEO DE CONCURSOS DA FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ, em cumprimento aos
itens 5.3. E 5.4 do Edital do Concurso Público da CAMARA MUNICIPAL DE
ARCOVERDE - PE, torna público o julgamento dos recursos, contra o indeferimento
dos pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido CONCURSO,
conforme relação abaixo:
 :

1.0 Candidatos que tiveram seus recursos DEFERIDOS.

2.0 Candidatos que tiveram seus recursos INDEFERIDOS, por não atenderem os
requisitos de hipossuficientes de acordo com os Incisos I e II do Art. 1º da Lei
13.656/2018, constante na Declaração de Hipossuficiência, e conforme
informação constante na Certidão do CADUNICO.

Nº

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO MOTIVO

  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

3.0 Candidatos que tiveram seus recursos INDEFERIDOS por remeterem
documentos fora do prazo e/ou anexaram novos documentos no recurso.

3.1 – A análise dos recursos tem por base os documentos enviados no momento
do pedido de isenção da taxa de inscrição, não sendo aceitos, portanto,
documentos enviados posteriormente.

Nº INSCRIÇÃO  NOME COMPLETO
100246 Maria Cristiane Lopes De Souza (correção de nome)

Nº
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO MOTIVO (FALTA)

100140 Clodoaldo Ferreira Das Neves Documento Enviado
Posteriormente.

100320 Danilo Bezerra Los E-mail não Localizado no
Prazo de Solicitação de Isenção

100515 Diego Dos Santos Pereira Documento Enviado
Posteriormente.

100339 Ebson Rafael Guimaraes Alves Documento Enviado
Posteriormente.

100877 Edjane Bezerra Oliveira Documento Enviado
Posteriormente.

4.0 – Os candidatos que tiveram seus recursos indeferidos devem efetuar o

pagamento do Boleto da taxa de inscrição até o dia 26 de agosto de 2024.
ARCOVERDE (PE), 17 de agosto de 2024

Eliésio Campelo Lima

Coordenador do Núcleo de Concursos
FUNVAPI

 Elen Gabriele Guimaraes Alves Falta Ficha de Inscrição
100876 Ithallo Henrique Viana De Araujo Documento Enviado

Posteriormente.
100276 Jacqueline Maria Da Silva Documento Enviado

Posteriormente.
100434 Janaina Laurentino Da Silva Falta Comprovante De

Cadastro Retirado Do Site Meu
CadÚnico

100015 Jose Luan Sinesio Dos Santos Falta Comprovante De
Cadastro Retirado Do Site Meu
CadÚnico

100243  Maria Clara Alves De Lima Documento Enviado
Posteriormente.

100383 Mario Freire Da Silva Documento Enviado
Posteriormente.

100519 Mayara Singryd Martins Ferreira Falta Comprovante De
Cadastro Retirado Do Site Meu
CadÚnico

100487 Samira Soares De Moura Falta Comprovante De
Cadastro Retirado Do Site Meu
CadÚnico